РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРЯНСКИЙ РАЙОН

СУПОНЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 января 2021 г. № 3
с. Супонево
	О внесении изменений в муниципальную  программу «Содержание автомобильных дорог и благоустройство территории  муниципального образования Супоневское сельское поселение Брянского муниципального района Брянской области» (2018 - 2022 годы)»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Супоневской сельской администрации от 12 марта 2018 года № 4 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Супоневского сельского поселения, Решением Совета народных депутатов от 19.12.2019 г. № 4-11-1 «О бюджете Супоневского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» (ред. от 02.03.2020г. № 4-13-1-МО; от 26 марта 2020 года № 4-13-1, от 18.06.2020 года №4-14-1, от 26.09.2020 года №4-14-5, от 24.11.2020 г. № 4-16-1, от 29.12.2020 г. № 4-18-МС-1)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в муниципальную программу «Содержание автомобильных дорог и благоустройство территории  муниципального образования Супоневское сельское поселение Брянского муниципального района Брянской области» (2018 – 2022 годы) утвержденную Постановлением Супоневской сельской администрации от 14.03.2018г № 7, (в ред. от 14.01.2020г. № 190, от 04.03.2020г. № 593, от 31.03.2020г. №693, от 25.06.2020 г. №746, 06.10.2020 г. №799) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Содержание автомобильных дорог и благоустройство территории  муниципального образования Супоневского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области»  (2018 – 2022 годы):
 – строку «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию государственной программы
	Объем финансирования муниципальной программы в 2018 - 2022годах– 144 616 702,86 рублей, в том числе по годам:
2018 год – 18 183 665,85 рублей;

2019 год – 50 505 400,58 рублей;

2020 год – 56 210 150,43 рублей;

2021 год – 9 637 862,00 рублей;

2022 год – 10 079 624,00 рублей.

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы», изложить в новой редакции.

«Финансирование муниципальной программы будет осуществляться преимущественно за счет средств областного и местного бюджета.
Общий объем финансирования муниципальной программы 144 616 702,86 рублей, в том числе средства бюджета поселения – 49 649 023,78 рублей, средства бюджета муниципального района – 12 216 455,18 рублей, средства областного бюджета - 82 671 223,90 рублей, внебюджетные – 80 000 руб.
	Источник финансирования
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	Всего за период реализации

	Бюджет сельского поселения
	7 396 549,69
	13 239 783,29
	9 295 204,80
	9 637 862,00
	10 079 624,00
	49 649 023,78

	Бюджет муниципального района
	3 160 809,16
	4 203 037,49
	4 852 608,53
	-
	-
	12 216 455,18

	Бюджет области
	7 626 307,00
	33 062 579,80
	41 982 337,10
	-
	-
	82 671 223,90

	внебюджет

	80 000,00
	-
	-
	80 000,00

	Итого
	18 183 665,85
	50 505 400,58
	56 210 150,43
	9 637 862,00
	10 079 624,00
	144 616 702,86

Объем ежегодных расходов, связанных с финансовым обеспечением муниципальной программы за счет местных бюджетов, устанавливается при формировании бюджетов района и поселения на очередной финансовый год и плановый период.

         Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования приведена в приложении № 4.

1.3. Приложение № 4 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.

          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации.

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Супоневской
сельской администрации                                                                В.И. Рыбаков
Исп. Кузнецова О.В.